Er du i tvivl eller har du spørgsmål? Så rin
g til os på tlf
. 77 34 01 50
Poster Trap
•	Pakkes og sendes med let-
forståelig samlevejledning.
•	Pladens huller skal være 9
mm i diameter.
•	Den maksimale højde på
plakaten er 150 cm.
•	Tykkelsen på plakaten kan
tilpasses.
•	Velegnet til indendørsbrug.
•	Dobbeltsidet print.
Flot og enkel måde til at fremvise
dit budskab.
PRODUKT - MODEL:
VARENR. UDVENDIGE MÅL, BREDDE PLAKAT BREDDE PAKKET VÆGT *B X H X D
UMS0000300 300 mm 300 mm 3,460 kg 205 X 330 X 117 mm
UMS0000600 600 mm 600 mm 6,250 kg 205 X 630 X 117 mm
UMS0000800 800 mm 800 mm 8,100 kg 205 X 830 X 117 mm
UMS0000900 900 mm 900 mm 9,300 kg 205 X 930 X 117 mm
UMS0001000 1000 mm 1000 mm 10,400 kg 205 X 1030 X 117 mm
* B: Bredde  H: Højde  D: Dybde